VP.UBND TỈNH VĨNH LONG

TRUNG TÂM PHỤC VỤ

HÀNH CHÍNH CÔNG

Số:           /TB-TTPVHCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày       tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi trụ sở làm việc

của Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Vĩnh Long

Nhằm tạo điều kiện thuận lợi, phục vụ tốt tổ chức cá nhân đến giao dịch, nộp

hồ sơ thủ tục hành chính tại Trung tâm. Được sự thống nhất chủ trương của Thường

trực Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân tỉnh về việc di dời trụ sở Trung tâm Phục vụ hành

chính công tỉnh (Địa chỉ: Số 12C, đường Hoàng Thái Hiếu, phường Long Châu, tỉnh

Vĩnh Long), di dời về trụ sở mới đặt tại Trung tâm Hội nghị - Nhà khách tỉnh. Nay

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Vĩnh Long xin thông báo về việc di dời trụ

sở mới cụ thể như sau:

1. Địa chỉ trụ sở mới:

- Địa chỉ: Số 68A, đường Nguyễn Đáng, khóm 10, phường Long Châu, tỉnh

Vĩnh Long (Cổng sau Trung tâm Hội nghị - Nhà khách tỉnh), gần Trung tâm hành

chính tỉnh Vĩnh Long.

- Điện thoại liên hệ: 02703.838.616; 02703.836.604.

- Di động: 0917911909.

- Định vị chỉ đường: https://maps.app.goo.gl/kp56znoj4NhtnW7U8

2. Thời gian bắt đầu làm việc tại địa điểm mới:

Kể từ ngày: 12 tháng 01 năm 2026 (thứ Hai).

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Vĩnh Long trân trọng thông báo đến

Quý cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân biết để liên hệ công tác và thực

hiện thủ tục hành chính khi có yêu cầu./.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (kính báo cáo);

- Thường trực HĐND tỉnh (kính báo cáo);

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh (kính báo cáo);

- Chánh, các Phó CVP UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Cơ quan ngành dọc TW đóng trên địa bàn tỉnh;

- Bưu điện, Viettel, VNPT Vĩnh Long;

- Báo và Phát thanh, truyền hình Vĩnh Long;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh (đăng tin);

- UBND các xã, phường;

- TTPVHCC xã, phường (niêm yết);

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc VPUBND tỉnh;

- TTPVHCC (niêm yết);

- Niêm yết tại trụ sở;

- Lưu: VT, 18.PVHCC.

GIÁM ĐỐC

Châu Thị Kim Thanh

https://maps.app.goo.gl/kp56znoj4NhtnW7U8

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-08T11:06:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	Châu Thị Kim Thanh<ctkthanh.vpubt@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-08T11:34:01+0700
	Tỉnh Vĩnh Long
	Trung tâm Phục vụ Hành chính công<ttpvhcc@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-08T11:34:47+0700
	Tỉnh Vĩnh Long
	Trung tâm Phục vụ Hành chính công<ttpvhcc@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-08T11:34:55+0700
	Tỉnh Vĩnh Long
	Trung tâm Phục vụ Hành chính công<ttpvhcc@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!